議案第２７号

   令和７年度加西市中型送迎スクールバスの購入契約の締結について

令和８年１月２３日に制限付一般競争入札に付した令和７年度加西市中型送迎スクールバ

スについて、下記のとおり購入契約をするため、地方自治法(昭和２２年法律第６７号)第９

６条第１項第８号及び議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（昭

和４２年加西市条例第６３号）第３条の規定により、議会の議決を求める。

  令和８年２月２６日提出

                         加西市長 高 橋 晴 彦

記

１ 購 入 物 件 の 名 称  令和７年度加西市中型送迎スクールバス（２台）

２ 契 約 の 方 法  制限付一般競争入札による契約

３ 契 約 金 額  ３４，２９５，５６０円

４ 契 約 の 相 手 方  所在地 神戸市東灘区向洋町西５丁目１１番地

             名 称 神戸日野自動車株式会社

                  代表取締役 玉田 雅靖

（審議資料）

令和８年１月 23 日に制限付一般競争入札に付した令和７年度加西市中型送迎スクール

バスの購入契約について、その予定価格が 2,000 万円以上であったことから、地方自治法

第 96 条第１項第８号及び議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条

例第３条の規定により、議会の議決を求めるもの。

	★R8年3月議案
	★R8年3月審議資料